2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2025 № 1302

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.09.2023 № 899 «Об утверждении Положения и состава муниципальной Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и признании утратившими силу некоторых правовых актов»

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.09.2023 № 899 «Об утверждении Положения и состава муниципальной Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и признании утратившими силу некоторых правовых актов» (в редакции от 05.08.2024    №786, 09.10.2024     № 1049, 06.12.2024 № 1296), следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области З.В. Бриллиантову.

	 Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	                       А.А. Терлецкий

	Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
от 27.11.2025 № 1302

	Приложение № 2
к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
от 20.09.2023 № 899

СОСТАВ
Межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений
 муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Бриллиантова Злата Валерьевна

	Первый заместитель Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, председатель комиссии;

	Булышкин Сергей Викторович
	Врио начальника ОМВД России по г. Десногорску, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Калинина Юлия Геннадьевна
	Специалист 1 категории - юрист юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены Комиссии:

	Азаренков Алексей Валерьевич

	Начальник ФГБУЗ МСЧ -135 ФМБА России
(по согласованию);

	Андрианова Елена Владимировна
	Начальник отдела Смоленского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Рославльского района в г. Десногорске»
(по согласованию);

	Батурина Анна Васильевна
	Начальник Рославльского межмуниципального филиала
ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области (по согласованию).

	Турович Вадим Константинович

Королёва Анна Александровна

Леднёва Елена Петровна
	Заместитель начальника отдела УФСБ по Смоленской области в г. Десногорске (по согласованию);

Начальник Управления по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

Депутат Десногорского городского Совета шестого созыва, председателя Десногорского городского Совета;

	Леонова Олеся Евгеньевна
	Начальник ФКУ «КП № 5 УФСИН по Смоленской области»
[bookmark: _GoBack](по согласованию);

	Сибилев Сергей Владимирович

Токарева Татьяна Владимировна
	Военный комиссар военного комиссариата города Десногорска Смоленской области
(по согласованию);

Начальник Управления образования Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Черник Андрей Васильевич
	Генеральный директор ООО ТРВК «Десна-ТВ» (по согласованию);

image1.png

image2.png